avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 
dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

DECRETA 

Per le finalità in premessa, il finanziamento l’impegno la liquidazione ed il 
pagamento della somma complessiva di € 10.643,79 (diecimilaseicento- 
quarantatre/79) in favore del Comune di Castellammare del Golfo, P. Iva 

00082410812, corso Bernardo Mattarella n. 24, 90014 Castellammare del Golfo (TP) 
— quale rimborso degli emolumenti principali, inclusi i contributi e gli oneri 
previdenziali a carico dell'Ente, corrisposti nel periodo 1° gennaio — 14 aprile 2023,